Prefeitura de Mauá
PORTARIA N° 11.482, DE 9 DE JUNHO DE 2021

Altera a Portaria n° 11.012, de 12 de maio de
2017, que institui a Comissão de Análise e
Seleção de Projetos de Organizações da
Sociedade Civil sem fins lucrativos, no âmbito da
Secretaria de Cultura e Juventude, e nomeia os
seus membros.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições conferidas pelo  art.  60, VIII, combinado com o  art.  92, II, "c", ambos da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo n° 4.615/2017, RESOLV 0:

Art.  1° 0  art.  2° da Portaria n° 11.012, de 12 de maio de 2017, passa a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 2° (...)

I — Presidente: JUDAS  TAD  EU DE SOUZA;
II —Membros:

a) EDUARDO FARIAS — titular;
b) RODRIGO PRADO — titular;
c) JOSÉ APARECIDO BERNARDINO — titular;
d) FELIPE VIEIRA DE GALISTEO — titular;
e) JONATHAN  TEIXEIRA COSTA — suplente;

Ill —Apoio administrativo para operacionalização dos trâmites processuais:
a) ALINE SUZAN DOS SANTOS DE OLIVEIRA;
b) CRISTIANE HERBA REIS;
c) RODRIGO HERNANDES RODRIGUES."  (NR)

Art.  2° 0  art.  3° da Portaria n° 11.012, de 12 de maio de 2017, passa a vigorar acrescido
do inciso V com a seguinte redação:

"Art. 3° (...)

V — Deliberar quanto às solicitações de alterações no plano de trabalho, bem como remanejamento de
saldos para parcelas subsequentes."  (NR)

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  4° Fica revogada a Portaria n° 11.382, de 31 de julho de 2020.

Município de Mauá, em 9 de junho de 2021.

MARC 0 OL V
Prefeito

- vide verso -

	Page 1